

Art Glass Copenhagen ApS

Bøgehøj 22
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

Camilla Stengade
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Art Glass Copenhagen ApS

Bøgehøj 22

2900 Hellerup

e-mailadresse: artglasscopenhagen@gmail.com

CVR-nr: 38206818

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere og sælge glaskunst og keramik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 291.174.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		332.475	159.874
Personaleomkostninger		-38.431	-27.840
Resultat af ordinær primær drift		294.044	132.034
Øvrige finansielle omkostninger		-2.870	-1.708
Ordinært resultat før skat		291.174	130.326
Skat af årets resultat		-67.703	-30.059
Årets resultat		223.471	100.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		115.471	100.267
I alt		223.471	100.267

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		10.548	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.548	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.548	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		80.686	107.235
Varebeholdninger i alt		80.686	107.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.066
Andre tilgodehavender		5.432	
Tilgodehavender i alt		5.432	1.066
Likvide beholdninger		482.018	344.985
Omsætningsaktiver i alt		568.136	453.286
Aktiver i alt		578.684	463.286

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		215.738	100.267
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		373.739	150.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.332	8.807
Skyldig selskabsskat		67.703	30.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.898	57.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.013	216.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.945	313.019
Gældsforpligtelser i alt		204.945	313.019
Passiver i alt		578.684	463.286

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret